
			
						
				
									
							

							
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: Veterinární klinika U Kašpara]


[image: Veterinární klinika U Kašpara]
								
														

						

				

				
				
			Veterinární klinika
u Kašpara		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
	
		

		

		
					

		
					

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
					

		
					

	



		

				

				
				
			

	


	Po – Pá: 9:00 – 19:00 

So – Ne: 9:00 – 11:00 









		

				

				
				
			
	
		

		

		
			321 716 500		

		
			Zavolejte nám		

	



		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Veterinární klinika u Kašpara
		

				

				
				
			

		

	Kompletní péče o Vaše mazlíčky


	

		

				

				
				
			
	
		

		

		
			Naše služby		

		
			Naše služby		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			Kontaktní údaje		

		
			Kontaktní údaje		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			Adresa		

		
			Adresa		

	



		

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
			O naší společnosti
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								
				Veterinární klinika U Kašpara byla založena v roce 2002. Nejčastějšími pacienty jsou psi, kočky, drobní savci a také některá exotická zvířata ze zájmových chovů. Naší snahou je profesionální a lidský přístup s cílem komplexní péče o Vaše zvířecí kamarády. Naprostou většinu zdravotních problémů vyřešíme na naší klinice. Některé případy řešíme ve spolupráci s kolegy z jiných pracovišť, neboť veterinární medicína je týmová práce a výsledkem společného úsilí má být zdravý pacient.
ORDINAČNÍ HODINY:
Po – Pá: 9:00 – 19:00 
So – Ne: 9:00 – 11:00
					

						

				

				
				
			Aktuality
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
				
				
				
			Momentálně nemáme žádnou aktualitu.

		

				

				
				



		
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

	


	©  2024 Všechna práva vyhrazena – Veterinární klinika u Kašpara | Kolín







		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

	
npte

	 n







		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			MVDr. Král Josef
Veterinární klinika u Kašpara
		

				

				
				
						
											

												
																
													
										321 716 500
											
									
	
											

												
																
													
										info@veterina-kaspar.cz
											
									
	
											

												
																
													
										 Roháčova 836, 280 02 Kolín
											
									
	
											

												
																
													
										Veterinární klinika U Kašpara
											
									


				

				

				
				
								
				IČO: 60458330, DIČ: CZ6610040008
Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku.
					

						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.				

								
					

				

								
									

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			
		

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Jaké nabízímeslužby?
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Na naší veterinární klinice Vám nabízíme celou škálu standardních i nadstandardních služeb. Mezi nejžádanější patří:
	Interní medicína
	Chirurgie
	Ortopedie
	Rentgenologie
	Ultrasonografie
	Dermatologie
	Cytologie
	Hematologické a biochemické analyzátory, stanovení hladiny T4, progesteronu
	Medicína drobných savců a exotických zvířat
	Stomatologie
	Čipování a vydávaní petpasů
	Krátkodobé hospitalizace
	Prodej krmiv, antiparazitik, …

					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			V případě dotazů, či objednávek nás neváhejte kontaktovat. 
		

				

				
				
					
			
						
							
									
							
						321 716 500
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		




































	